1

寄件者: 藥師全聯會委員會組 <ftpa03@taiwan-pharma.org.tw>
寄件日期: 2023年2月16日星期四 上午 9:50
收件者: 社團法人宜蘭縣藥師公會; 臺北市藥師公會; 高雄縣藥師公會; 社團法人高雄市藥師公會; 社團法人基隆市

藥師公會; 社團法人新北市藥師公會; 桃園市藥師公會; 社團法人新竹縣藥師公會; 社團法人新竹市藥師公

會; 苗栗縣藥師公會; 台中市新藥師公會; 社團法人台中市藥師公會; 南投縣藥師公會; 彰化縣藥師公會; 雲

林縣藥師公會; 嘉義縣藥師公會; 社團法人嘉義市藥師公會; 社團法人台南市南?藥師公會; 社團法人台南市

藥師公會; 社團法人高雄市第一藥師公會; 社團法人屏東縣藥師公會; 台東縣藥師公會; 花蓮縣藥師公會; 澎

湖縣藥師公會; 金門縣藥師公會-張鈺鴻理事長; 連江縣藥師公會
主旨: 【藥師公會全聯會】轉知食藥署訊息_ Amoxicillin單方口服藥品可訂購廠商資訊
附件: Amoxicillin單方口服藥品訂購專線.pdf

敬啟者您好：

轉知食藥署來訊，攸關 Amoxicillin 單方口服藥品可訂購廠商資訊詳參下方檔案，還請協助轉知所屬

會員，並務必提醒會員酌量訂購，謝謝。

敬祝 萬事如意

藥師公會全聯會 東燕 敬上

--

中華民國藥師公會全國聯合會委員會組

醫院藥師：林雅萍(分機 136)
社區藥局：林東燕(分機 124)
中藥發展、產業行銷：郭湘芸(分機 122)
藥學教育規劃：林志遠(分機 189)
藥事照護：李莉君(分機 112)
診所藥師、國際事務：蕭雅珊(分機 129)
法規研究：黃羽婕(分機 127)
資訊與諮詢：周桂酉(分機 130)
公益公關：蔡秋鳳(分機 113)、林楷倫(分機 114)、陳威宇(分機 125)
連絡電話：(02)2595-3856、傳真：(02)2599-1052、統一編號：04138034
匯款帳號：(新光銀行)103-0198101002660  (繼續教育審查費專用帳戶)
公會地址：104 臺北市中山區民權東路一段 67 號 5 樓 (近：捷運中山國小 1 號出口)
公會網站：https://www.taiwan-pharma.org.tw
官方 LINE：@jta0647i
官方粉絲團：https://www.facebook.com/PharmacistAssociations

品項 可訂購專線

〝永信〞安莫西林膠囊 500 毫克 請洽永信公司各地區業務代表(112 年 2 月生產

部分已將供應完畢，預計 112 年 3 月可再供應)

"中國化學" 安蒙西林膠囊 500 毫克 請洽 02-82538700

"信東" 安謀黴素膠囊 500 毫克 請洽信東公司各地區業務代表即可(北辦：02-

2394-7581、桃辦：03-2830053、中辦：04-

22032703、嘉辦：05-2759069、南辦：06-

2503800、高辦：07-555-0227)

安謀黴素膠囊 250 毫克